

Položkový rozpočet stavby - **DODATEK č. 1**

Stavba: **SSO-K** **2025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod**
 43/24_1

Více a méněpráce

Objednatel: **Statutární město Opava** **IČO: 00300535**
 Horní náměstí 382/69 **DIČ: CZ00300535**
 74601 Opava-Město

Zhotovitel: **SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.** **IČO: 48391212**
 Partyzánská 1565/18 **DIČ: CZ48391212**
 74705 Opava - Kateřinky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-63 581,97
PSV			289 942,81
MON			17 081,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-248 900,00
Celkem			-5 457,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-5 457,76 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Gena celkem bez DPH **-5 457,76 CZK**

v _____ dne _____



Digitálně podepsal

Datum: 2025.03.25

13:03:32 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	Cena celkem
SO 01	Pavilon T1			-33 096,13
01	1.NP - bourací práce	6 122,58	-27 803,86	-21 681,28
02	1.NP - stavební práce	189 633,53	-201 048,38	-11 414,85
SO 02	Pavilon T2			419 393,71
01	1.NP - bourací práce	61 869,78	-5 365,55	56 504,23
02	1.NP - stavební práce	469 496,81	-106 607,33	362 889,48
SO 03	Pavilon U2			-167 553,97
01	1.NP - bourací práce	8 881,81	-42 042,64	-33 160,83
02	1.NP - stavební práce	129 116,22	-263 509,36	-134 393,14
SO 04	Spojovací krček U1 a U2			24 698,63
01	Chodba 1.NP	24 698,63	0,00	24 698,63
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			-248 900,00
01	Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00	-250 000,00	-248 900,00
CENA CELKEM		890 919,36	-896 377,12	-5 457,76

PŮVODNÍ CENA DLE SoD

5 344 328,87 Kč

ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU

-5 457,76 Kč

CENA ZA DÍLO CELKEM BEZ DPH

5 338 871,11 Kč

DPH 21%

1 121 162,93 Kč

CENA ZA DÍLO CELKEM S DPH

6 460 034,04 Kč

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-18 344,13
1	Pův. pol. č. 2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	-58,20000	86,50	-5 034,30
		odpočet původní položky : -189,885		-189,88500		
		Mezisoučet		-189,88500		
		skutečnost :				
		1.02 (50%) : 4,65*0,50		2,32500		
		1.06 (50%) : 31,03*0,50		15,51500		
		1.07 : 6,28		6,28000		
		1.19 (50%) : 26,75*0,50		13,37500		
		1.22 : 19,12		19,12000		
		1.25 : 22,55		22,55000		
		1.26 (50%) : 48,17*0,50		24,08500		
		1.34 : 18,26		18,26000		
		1.35 (50%) : 20,35*0,50		10,17500		
		Mezisoučet		131,68500		
2	Pův. pol. č. 3	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 15%	m2	-58,20000	23,40	-1 361,88
		viz výše : -58,20		-58,20000		
3	Pův. pol. č. 4	Broušení betonových povrchů	m2	-58,20000	50,00	-2 910,00
		viz výše : -58,20		-58,20000		
4	Pův. pol. č. 5	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,90000	150,50	887,95
		doplnění původní položky :				
		1.24 : 2,95*2,00		5,90000		
		Mezisoučet		5,90000		
5	Pův. pol. č. 6	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-90,83600	119,50	-10 854,90
		odpočet původní položky : -345,476		-345,47600		
		Mezisoučet		-345,47600		
		skutečnost - do výšky cca 2,00 m :				
		1.02 : (1,90+2,45)*2*2,00-1,50*2,00*2-0,70*2,00		10,00000		
		1.03 : (1,80+1,90)*2*2,00-0,70*2,00-1,20*(2,00-1,60)		12,92000		
		1.16 : (2,69+3,20)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,60)		21,28000		
		1.17 : (3,60+4,54)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00*2-2,40*(2,00-1,60)		26,60000		
		1.21 : (2,55+4,95)*2*2,00-0,90*2,00		28,20000		
		1.22 : (3,94+4,95)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00-2,40*(2,00-1,60)		31,40000		
		1.23 : (2,95+4,95)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00-2,40*(2,00-1,60)		27,44000		
		1.25 : (4,60+4,95)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,60)-2,40*(2,00-1,60)		33,56000		
		1.34 : (3,75+4,95)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,60)*2		32,04000		
		1.42 : 2,90*2,00		5,80000		
		1.44 : (3,05+3,99)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,20)		25,40000		
		Mezisoučet		254,64000		
6	Nová pol. č. 21	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,81800	511,00	929,00
		1.23 : 0,90*2,02		1,81800		
Díl: 784		Malby				4 305,63
7	Pův. pol. č. 10	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	90,83600	47,40	4 305,63
		odpočet části původní položky : -809,42		-809,42000		
		Mezisoučet		-809,42000		
		stěny :				
		1.02 : (1,90+2,45)*2*2,90-1,50*2,02*2-0,70*2,02		17,75600		
		1.03 : (1,60+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*2-1,20*1,20		15,45200		
		1.04 : (1,65+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*2		17,18200		
		1.05 : (1,50+1,80)*2*2,90-0,70*2,02		17,72600		
		1.06 : (4,35+7,95)*2*2,90-1,50*2,02*2-1,30*2,02-0,90*2,02		60,83600		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.07 : (1,70+3,80)*2*2,90-0,70*2,02*2-0,90*2,02*2-1,50*2,02		22,40600		
		1.08 : (1,85+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*2		18,34200		
		1.09 : (1,20+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*3		13,15800		
		1.10 : (0,85+1,39)*2*2,90-0,70*2,02-0,30*1,20		11,21800		
		1.11 : (0,85+1,39)*2*2,90-0,70*2,02-0,80*1,20		10,61800		
		1.12 : (1,85+1,90)*2*2,90-0,70*2,02*2		18,92200		
		1.13 : (1,80+1,90)*2*2,90-0,70*2,02*2		18,63200		
		1.14 : (0,80+1,60)*2*2,90-0,70*2,02-1,20*1,20		11,06600		
		1.15 : (1,20+2,70)*2*2,90-0,70*2,02		21,20600		
		1.16 : (2,69+3,20)*2*2,90-0,90*2,02-1,20*1,20		30,90400		
		1.17 : (3,60+4,54)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02*2-2,40*1,20		39,28200		
		1.19 : (4,65+5,85)*2*2,90-0,90*2,02-1,10*2,02-1,50*2,02*4		44,74000		
		1.20 : (2,40+4,95)*2*2,90-1,10*2,02		40,40800		
		1.21 : (2,55+4,95)*2*2,90-0,90*2,02		41,68200		
		1.22 : (3,94+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-2,40*1,20		45,45000		
		1.23 : (2,95+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-2,40*1,20		39,70800		
		1.24 : (2,95+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-2,40*1,20		39,70800		
		1.25 : (4,60+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-1,20*1,20-2,40*1,20		47,83800		
		1.26 : (1,85+27,30)*2*2,90-0,70*2,02*2-0,90*2,02*6-1,50*2,02*3-3,70*2,90		135,51400		
		1.27 (mimo obklad) : (1,50+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*2		8,93200		
		1.28 (mimo obklad) : (1,85+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*3		9,54800		
		1.29 (mimo obklad) : (0,95+1,40)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)-0,70*1,20		5,37600		
		1.30 (mimo obklad) : (0,90+1,40)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)-0,40*1,20		5,59600		
		1.31 (mimo obklad) : (1,50+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*2		8,93200		
		1.32 (mimo obklad) : (2,45+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*2		11,59200		
		1.33 (mimo obklad) : (0,80+1,70)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)-1,20*1,20		5,19600		
		1.34 : (3,75+4,95)*2*2,90-0,90*2,02-1,20*1,20*2		45,76200		
		1.35 : (5,40*2+3,70)*2,90-0,90*2,02		40,23200		
		1.36 (mimo obklad) : (2,00+5,40)*2*(2,90-2,00)-0,90*2,02		11,50200		
		1.38 : (2,90+5,74)*2*2,90-1,20*2,20		47,47200		
		1.39+1.40 : (4,45+6,15)*2*2,90-0,90*2,02-1,50*2,02-1,50*2,20		53,33200		
		1.41 : (4,10*2+1,84)*2,90-1,20*1,20		27,67600		
		1.42 : (1,75+3,30)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02*2-1,84*2,90		18,90400		
		1.43 (mimo obklad) : (1,75+1,90)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)		9,85600		
		1.44 : (3,05+3,99)*2*2,90-0,90*2,02-1,20*1,60		37,09400		
		Mezisoučet		1 126 75600		
		odpočet otlučení omítek : -254,64		-254,64000		
		Mezisoučet		-254 64000		
		ostění otvorů :				
		okna 1200x1200 mm : (1,20+1,20*2)*0,30*12		12,96000		
		okna 1200x1600 mm : (1,20+1,60*2)*0,30*1		1,32000		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okna 2400x1200 mm : (2,40+1,20*2)*0,30*6		8,64000		
		vchodové dveře 1200x2200 mm : (1,20+2,20*2)*0,30*1		1,68000		
		vchodové dveře 1500x2200 mm : (1,50+2,20*2)*0,30*2		3,54000		
		Mezisoučet		28,14000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-7 642,78
8	Pův. pol. č. 12	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-5,45757	222,50	-1 214,31
9	Pův. pol. č. 13	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-5,45757	377,50	-2 060,23
10	Pův. pol. č. 14	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-8,18635	181,00	-1 481,73
11	Pův. pol. č. 15	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-5,45757	432,50	-2 360,40
12	Pův. pol. č. 16	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-10,91513	48,20	-526,11

VÍCEPRÁCE CELKEM

6 122,58

MÉNĚPRÁCE CELKEM

-27 803,86

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-75 171,38
1	Nová pol. č. 47	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,88000	128,00	1 264,64

výměna ocelové zárubně :

1.23 : (0,90+2,02*2)*2

9,88000

2	Nová pol. č. 48	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých	m2	872,11600	47,60	41 512,72
---	-----------------	--	----	-----------	-------	-----------

stěny :

1.02 : (1,90+2,45)*2*2,90-1,50*2,02*2-0,70*2,02

17,75600

1.03 : (1,60+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*2-1,20*1,20

15,45200

1.04 : (1,65+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*2

17,18200

1.05 : (1,50+1,80)*2*2,90-0,70*2,02

17,72600

1.06 : (4,35+7,95)*2*2,90-1,50*2,02*2-1,30*2,02-0,90*2,02

60,83600

1.07 : (1,70+3,80)*2*2,90-0,70*2,02*2-0,90*2,02*2-1,50*2,02

22,40600

1.08 : (1,85+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*2

18,34200

1.09 : (1,20+1,80)*2*2,90-0,70*2,02*3

13,15800

1.10 : (0,85+1,39)*2*2,90-0,70*2,02-0,30*1,20

11,21800

1.11 : (0,85+1,39)*2*2,90-0,70*2,02-0,80*1,20

10,61800

1.12 : (1,85+1,90)*2*2,90-0,70*2,02*2

18,92200

1.13 : (1,80+1,90)*2*2,90-0,70*2,02*2

18,63200

1.14 : (0,80+1,60)*2*2,90-0,70*2,02-1,20*1,20

11,06600

1.15 : (1,20+2,70)*2*2,90-0,70*2,02

21,20600

1.16 : (2,69+3,20)*2*2,90-0,90*2,02-1,20*1,20

30,90400

1.17 : (3,60+4,54)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02*2-2,40*1,20

39,28200

1.19 : (4,65+5,85)*2*2,90-0,90*2,02-1,10*2,02-1,50*2,02*4

44,74000

1.20 : (2,40+4,95)*2*2,90-1,10*2,02

40,40800

1.21 : (2,55+4,95)*2*2,90-0,90*2,02

41,68200

1.22 : (3,94+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-2,40*1,20

45,45000

1.23 : (2,95+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-2,40*1,20

39,70800

1.24 : (2,95+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-2,40*1,20

39,70800

1.25 : (4,60+4,95)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02-1,20*1,20-2,40*1,20

47,83800

1.26 : (1,85+27,30)*2*2,90-0,70*2,02*2-0,90*2,02*6-1,50*2,02*3-3,70*2,90

135,51400

1.27 (mimo obklad) : (1,50+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*2

8,93200

1.28 (mimo obklad) : (1,85+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*3

9,54800

1.29 (mimo obklad) : (0,95+1,40)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)-0,70*1,20

5,37600

1.30 (mimo obklad) : (0,90+1,40)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)-0,40*1,20

5,59600

1.31 (mimo obklad) : (1,50+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*2

8,93200

1.32 (mimo obklad) : (2,45+1,95)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)*2

11,59200

1.33 (mimo obklad) : (0,80+1,70)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)-1,20*1,20

5,19600

1.34 : (3,75+4,95)*2*2,90-0,90*2,02-1,20*1,20*2

45,76200

1.35 : (5,40*2+3,70)*2,90-0,90*2,02

40,23200

1.36 (mimo obklad) : (2,00+5,40)*2*(2,90-2,00)-0,90*2,02

11,50200

1.38 : (2,90+5,74)*2*2,90-1,20*2,20

47,47200

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.39+1.40 : (4,45+6,15)*2*2,90-0,90*2,02-1,50*2,02-1,50*2,20		53,33200		
		1.41 : (4,10*2+1,84)*2,90-1,20*1,20		27,67600		
		1.42 : (1,75+3,30)*2*2,90-0,70*2,02-0,90*2,02*2-1,84*2,90		18,90400		
		1.43 (mimo obklad) : (1,75+1,90)*2*(2,90-1,50)-0,70*(2,02-1,50)		9,85600		
		1.44 : (3,05+3,99)*2*2,90-0,90*2,02-1,20*1,60		37,09400		
		Mezisoučet		1 126,75600		
		odpočet otlučení omítek : -254,64		-254,64000		
		Mezisoučet		-254,64000		
3	Pův. pol. č. 3	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké včetně očištění a pomocného lešení	m2	-90,83600	1 404,00	-127 533,74
		odpočet původní položky : -345,476		-345,47600		
		Mezisoučet		-345,47600		
		skutečnost - do výšky cca 2,00 m :				
		1.02 : (1,90+2,45)*2*2,00-1,50*2,00*2-0,70*2,00		10,00000		
		1.03 : (1,80+1,90)*2*2,00-0,70*2,00-1,20*(2,00-1,60)		12,92000		
		1.16 : (2,69+3,20)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,60)		21,28000		
		1.17 : (3,60+4,54)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00*2-2,40*(2,00-1,60)		26,60000		
		1.21 : (2,55+4,95)*2*2,00-0,90*2,00		28,20000		
		1.22 : (3,94+4,95)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00-2,40*(2,00-1,60)		31,40000		
		1.23 : (2,95+4,95)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00-2,40*(2,00-1,60)		27,44000		
		1.25 : (4,60+4,95)*2*2,00-0,70*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,60)-2,40*(2,00-1,60)		33,56000		
		1.34 : (3,75+4,95)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,60)*2		32,04000		
		1.42 : 2,90*2,00		5,80000		
		1.44 : (3,05+3,99)*2*2,00-0,90*2,00-1,20*(2,00-1,20)		25,40000		
		Mezisoučet		254 64000		
4	Nová pol. č. 49	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	30,00000	319,50	9 585,00
		oprava trhlin v místech přechodu různých konstrukcí :				
		1.02-1.44 : 30,00		30,00000		
		Mezisoučet		30,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				71 761,20
5	Nová pol. č. 50	Reprofilací potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 10 mm, včetně spojovacího můstku	m2	65,47500	592,00	38 761,20
		lokální oprava podlahy po vybourání dlažby :				
		1.02 (50%) : 4,65*0,50		2,32500		
		1.06 (50%) : 31,03*0,50		15,51500		
		1.19 (50%) : 26,75*0,50		13,37500		
		1.26 (50%) : 48,17*0,50		24,08500		
		1.35 (50%) : 20,35*0,50		10,17500		
		Mezisoučet		65,47500		
6	Nová pol. č. 51	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	soubor	3,00000	11 000,00	33 000,00
		1.22 : 1		1,00000		
		1.25 : 1		1,00000		
		1.34 : 1		1,00000		
		Mezisoučet		3 00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				3 245,00
7	Nová pol. č. 52	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 245,00	3 245,00
		1.23 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				3 085,00
8	Nová pol. č. 53	Vyklizení bahna z kanalizačních šachet	kus	3,00000	495,00	1 485,00
9	Nová pol. č. 54	Výměna plastových revizních dvířek	kus	2,00000	800,00	1 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 826,85
10	Pův. pol. č. 9	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	4,31740	1 118,00	4 826,85
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				26 104,40
11	Pův. č. 15	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	7,27500	9,00	65,48
odpočet původní položky : -189,885				-189,88500		
Mezisoučet				-189,88500		
skutečnost :						
1.02 : 4,65				4,65000		
1.06 : 31,03				31,03000		
1.07 : 6,28				6,28000		
1.19 : 26,75				26,75000		
1.22 : 19,12				19,12000		
1.25 : 22,55				22,55000		
1.26 : 48,17				48,17000		
1.34 : 18,26				18,26000		
1.35 : 20,35				20,35000		
Mezisoučet				197,16000		
12	Pův. č. 16	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	14,55000	57,50	836,63
výměra viz výše :						
samonivelační stěrka : 7,275				7,27500		
dlažba : 7,275				7,27500		
Mezisoučet				14,55000		
13	Pův. č. 17	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 7 mm včetně dodávky	m2	7,27500	590,00	4 292,25
viz výše : 7,275				7,27500		
14	Pův. č. 18	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm včetně lepicí a spárovací hmoty	m	23,83000	166,50	3 967,70
odpočet částí původní položky : -129,13				-129,13000		
Mezisoučet				-129,13000		
skutečnost :						
1.02 : (1,90+2,45)*2-1,50*2-0,70				5,00000		
1.06 : (4,39+7,95)*2-1,50*2-0,90				20,78000		
1.07 : (1,70+3,80)*2-0,70*2-0,90*2-1,50				6,30000		
1.19 : (4,65+5,85)*2-0,90-1,10-1,50*3-1,70				12,80000		
1.22 : (3,94+4,95)*2-0,90				16,88000		
1.25 : (4,60+4,95)*2-0,70-0,90				17,50000		
1.26 : (1,85+27,30)*2-0,70*2-0,90*6-1,50*3-3,70				43,30000		
1.34 : (3,75+4,95)*2-0,90				16,50000		
1.35 : 3,70+5,10*2				13,90000		
Mezisoučet				152,96000		
15	Pův. č. 19	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	23,83000	117,00	2 788,11
viz výše : 23,83				23,83000		
16	Pův. č. 20	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	23,83000	84,00	2 001,72
viz výše : 23,83				23,83000		
17	Pův. č. 21	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 mm včetně lepicí a spárovací hmoty	m2	7,27500	800,00	5 820,00
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,27500				7,27500		
18	Pův. č. 24	Dlažba hladká protiskluzná 200 x 200 x 9 mm - dle výběru investora	m2	10,62380	577,00	6 129,93
materiál + ztrátne 10 % :						
dlažba : 7,275*1,10				8,00250		
soklík : 23,83*0,10*1,10				2,62130		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 01	Pavilon T1
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		10,62380		
19	Pův. č. 25	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,25228	803,00	202,58
Díl: 781		Obklady keramické				-65 026,16
20	Pův. č. 38	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 cm včetně lepicí a spárovací hmoty	m2	-39,44000	848,00	-33 445,12
		odpočet částí původní položky :				
		keramické obklady v. 1,50 m a 2,00 m : -92,54		-92,54000		
		Mezisoučet		-92,54000		
		skutečnost :				
		keramické obklady v. 2,00 m :				
		1.23 : (2,95*2+4,95*2+1,00*6+0,30*6)*2,00		47,20000		
		1.24 : 2,95*2,00		5,90000		
		Mezisoučet		53,10000		
21	Pův. č. 39	Obkládačka keramická 200 x 200 mm bílá mat	m2	-43,38400	414,00	-17 960,98
		materiál + ztrátne 10 % :				
		stěny : -39,44*1,10		-43,38400		
22	Pův. č. 40	Profil koutový plastový	m	-37,40000	348,50	-13 033,90
		odpočet původní položky :				
		keramické obklady v. 1,50 m a 2,00 m : -69,40		-69,40000		
		Mezisoučet		-69,40000		
		skutečnost :				
		keramické obklady v. 2,00 m :				
		1.23 : 2,00*16		32,00000		
		Mezisoučet		32,00000		
23	Pův. č. 42	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,72996	803,00	-586,16
Díl: 784		Malby				11 162,84
24	Pův. pol. č. 46	Malba protiplísňová, penetrace 1x, bílá 2x	m2	-75,79000	112,00	-8 488,48
		stěny chodby do výšky 1,3 m :				
		odpočet původní položky :				
		1.26 : -(1,85+27,30)*2*1,30		-75,79000		
		Mezisoučet		-75,79000		
25	Nová pol. č. 55	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	109,17400	30,00	3 275,22
		náhrada položky výše : 109,174		109,17400		
26	Nová pol. č. 56	Malba latexová univerzální, barva, bez penetr.2x	m2	109,17400	150,00	16 376,10
		viz výše : 109,174		109,17400		
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				8 597,40
27	Nová pol. č. 57	Oprava porušených rozvodů MaR - viz nabídka fy ECM System Solution s.r.o.	soubor	1,00000	8 188,00	8 188,00
28	Nová pol. č. 58	Koordinační přírážka	%	5,00000	81,88	409,40

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

189 633,53
-201 048,38

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 593,06
1	Pův. pol. č. 1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	17,97000	86,50	1 554,41
		odpočet původní položky : -31,41		-31,41000		
		Mezisoučet		-31,41000		
		skutečnost :				
		1.07 : 18,81		18,81000		
		1.16 : 30,57		30,57000		
		Mezisoučet		49,38000		
2	Pův. pol. č. 2	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 15%	m2	17,97000	23,40	420,50
		viz výše : 17,97		17,97000		
3	Pův. pol. č. 3	Broušení betonových povrchů	m2	17,97000	50,00	898,50
		viz výše : 17,97		17,97000		
4	Pův. pol. č. 4	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	52,73500	150,50	7 936,62
		odpočet původní položky : -33,835		-33,83500		
		Mezisoučet		-33,83500		
		skutečnost :				
		keramický obklad v. 1,40 m a 2,00 m :				
		1.16 : (3,10*2+6,20)*1,40		17,36000		
		1.16 (sprchy) : (0,90*12+1,00*12+6,20)*2,00-0,60*1,90*12		44,32000		
		Mezisoučet		61,68000		
		keramický soklík :				
		1.01 : (1,80*2+1,90-1,50)*0,10		0,40000		
		1.02 : (1,59*2+3,10*2-0,90)*0,10		0,84800		
		1.03 : (4,90*2+5,50*2-1,50*3)*0,10		1,63000		
		1.04 : (3,10*2+6,50*2-1,50)*0,10		1,77000		
		1.05 : (3,20*2+11,50*2-1,50*4-1,35-0,90*4)*0,10		1,84500		
		1.06 : (1,95*2+6,59*2-0,90)*0,10		1,61800		
		1.07 : (2,90*2+6,59*2-0,90*2)*0,10		1,71800		
		1.12 : (2,50*2+3,30*2-0,90)*0,10		1,07000		
		1.13 : (5,10*2+6,15*2-0,90*2)*0,10		2,07000		
		1.14 : (28,29*2+7,15*2-1,70*2-1,35*2-0,90*4-0,70*2)*0,10		5,97800		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*0,10		1,96000		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*0,10		1,96000		
		1.18 : (2,64*2+5,10*2-0,90)*0,10		1,45800		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2-1,35-1,20)*0,10		0,56500		
		Mezisoučet		24,89000		
5	Pův. pol. č. 5	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-44,90000	119,50	-5 365,55
		odpočet původní položky : -137,30		-137,30000		
		Mezisoučet		-137,30000		
		skutečnost :				
		stěny do v. 1,0 - 2,0 m :				
		1.02 : 2,70*1,00		2,70000		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*2,00		39,20000		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*2,00		39,20000		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2-1,35-1,20)*2,00		11,30000		
		Mezisoučet		92,40000		
6	Nová pol. č. 17	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,83000	213,50	1 244,71
		1.16 : 3,10*1,30+(0,90*1,00)*2		5,83000		
7	Nová pol. č. 18	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,16200	3 850,00	12 173,70
		1.16 : 6,20*5,10*0,10		3,16200		
8	Nová pol. č. 19	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15200	511,00	1 610,67
		1.16 : (0,80*1,97)*2		3,15200		
9	Nová pol. č. 20	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	119,50	119,50
		1.17 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				996,00
10	Nová pol. č. 21	Demontáž vpusti sprchové	kus	6,00000	166,00	996,00
		1.16 : 6		6,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 895,60
11	Nová pol. č. 22	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	192,00	1 152,00
		1.16 : 6		6,00000		
12	Nová pol. č. 23	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	6,00000	109,00	654,00
		1.16 : 6		6,00000		
13	Nová pol. č. 24	Demontáž ventilu odpadního	kus	6,00000	31,60	189,60
		1.16 : 6		6,00000		
14	Nová pol. č. 25	Demontáž baterie sprchové včetně příslušenství	kus	6,00000	150,00	900,00
Díl: 735		Otopná tělesa				2 052,38
15	Nová pol. č. 26	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	12,00000	90,00	1 080,00
		1.15 : 2,00*2		4,00000		
		1.16 : 2,00*2		4,00000		
		1.17 : 2,00*2		4,00000		
		Mezisoučet		12,00000		
16	Nová pol. č. 27	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,00000	500,00	500,00
17	Nová pol. č. 28	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,28560	1 654,00	472,38
Díl: 784		Malby				2 618,85
18	Pův. pol. č. 7	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	55,25000	47,40	2 618,85
		odpočet původní položky : -1030,145		-1 030,14500		
		Mezisoučet		-1 030,14500		
		skutečnost :				
		stěny :				
		1.01 : (1,80*2+1,90*2)*3,25-1,90*2,20-1,50*2,02		16,84000		
		1.02 : (1,59*2+3,10*2)*3,25-0,90*2,02-0,90*1,20		27,58700		
		1.03 : (4,90*2+5,50*2)*3,25-1,50*2,02*3		58,51000		
		1.04 : (3,10*2+6,50*2)*3,25-1,50*2,02		59,37000		
		1.05 : (3,20*2+11,50*2)*3,25-1,50*2,02*4-1,35*2,02-0,90*2,02*4		73,43100		
		1.06 : (1,95*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02-1,20*1,20		52,25200		
		1.07 : (2,90*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,10*1,20		55,52900		
		1.08 : (6,59*2+11,09*2)*3,25-1,50*2,02-0,90*2,02-4,20*1,20-3,00*1,20-1,50*1,20-4,80*2,40		88,11200		
		1.09 : (3,20*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02-2,40*2,40		56,05700		
		1.10 : (6,55*2+9,44*2)*3,25-1,50*2,02-4,80*2,40		89,38500		
		1.12 : (2,50*2+3,30*2)*3,25-0,90*2,02		35,88200		
		1.13 : (5,10*2+6,15*2)*3,25-0,90*2,02*2-1,20*1,20*2		66,60900		
		1.14 : (28,29*2+7,15*2)*3,25-1,70*2,02*2-1,35*2,02*2-0,90*2,02*4-0,70*2,02*2-2,70*1,20*4		194,97800		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,40*1,20*2		60,15400		
		1.16 (mimo obklad) : (4,10*2+6,20)*(3,25-1,40)-(2,40*1,20)*2		20,88000		
		1.16 (sprchy, mimo obklad) : (1,00*2+6,20)*(3,25-2,00)		10,25000		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,40*1,20*2		60,15400		
		1.18 : (2,64*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02-0,90*1,20		47,41200		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2)*3,25-1,35*2,02-1,20*2,20		21,28300		
		1.21 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)		10,85000		
		1.22 (mimo obklad) : (1,25*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		8,22500		
		1.23 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		6,65000		
		1.24 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)		10,85000		
		1.25 (mimo obklad) : (1,25*2+1,80*2)*(3,25-1,50)		10,67500		
		1.26 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		6,65000		
		Mezisoučet		1 148,57500		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet otloučené omítky stěn : -92,40		-92,40000		
		Mezisoučet		-92,40000		
		ostění oken a vchodových dveří :				
		okna 900x1200 mm : (0,90+1,20*2)*0,20*2		1,32000		
		okna 1200x1200 mm :		4,32000		
		(1,20+1,20*2)*0,20*3+(1,20+1,20*2)*0,30*2				
		okna 1500x1200 mm : (1,50+1,20*2)*0,20*1		0,78000		
		okna 2100x1200 mm : (2,10+1,20*2)*0,20*1		0,90000		
		okna 3000x1200 mm : (3,00+1,20*2)*0,20*1		1,08000		
		okna 4200x1200 mm : (4,20+1,20*2)*0,20*1		1,32000		
		okna 2400x1200 mm : (2,40+1,20*2)*0,30*6		8,64000		
		okna 2400x2400 mm : (2,40+2,40*2)*0,30*1		2,16000		
		okna 4800x2400 mm : (4,80+2,40*2)*0,30*2		5,76000		
		dveře 1200x2200 mm : (1,20+2,20*2)*0,30*1		1,68000		
		dveře 1900x2200 mm : (1,90+2,20*2)*0,20*1		1,26000		
		Mezisoučet		29,22000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 348,34
19	Pův. pol. č. 8	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,76121	222,50	2 616,87
20	Pův. pol. č. 9	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	11,76121	377,50	4 439,86
21	Pův. pol. č. 10	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	17,64181	181,00	3 193,17
22	Pův. pol. č. 11	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,76121	432,50	5 086,72
23	Pův. pol. č. 12	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,52242	48,20	1 133,78
24	Pův. pol. č. 13	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,76121	301,00	3 540,12
25	Pův. pol. č. 14	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,56725	26,40	1 862,98
26	Pův. pol. č. 16	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	11,76121	465,50	5 474,84

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

61 869,78
-5 365,55

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 584,73
1	Nová pol. č. 41	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	4,00000	920,00	3 680,00
		nové sprchy :				
		1.16a (sprchy) : (1,00*2,00)*1		2,00000		
		1.16b (sprchy) : (1,00*2,00)*1		2,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
2	Nová pol. č. 42	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 200 mm	m2	16,57500	1 399,00	23 188,43
		nová dělicí příčka :				
		1.16 : 5,10*3,25		16,57500		
3	Nová pol. č. 43	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	10,50000	170,00	1 785,00
		nová dělicí příčka :				
		1.16 : 3,25*2		6,50000		
		1.16a (sprchy) : 2,00*1		2,00000		
		1.16b (sprchy) : 2,00*1		2,00000		
		Mezisoučet		10,50000		
4	Nová pol. č. 44	Separace zdiva od podkladu asfaltovým pásem šířky 300 mm	m	7,10000	99,30	705,03
		nová dělicí příčka :				
		1.16 : 5,10		5,10000		
		1.16a (sprchy) : 1,00*1		1,00000		
		1.16b (sprchy) : 1,00*1		1,00000		
		Mezisoučet		7,10000		
5	Nová pol. č. 45	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	86,57000	314,50	27 226,27
		srovnání zdiva po odsekaném obkladu :				
		keramický obklad v. 1,40 m a 2,00 m :				
		1.16 : (3,10*2+6,20)*1,40		17,36000		
		1.16 (sprchy) : (0,90*12+1,00*12+6,20)*2,00-0,60*1,90*12		44,32000		
		Mezisoučet		61,68000		
		keramický soklík :				
		1.01 : (1,80*2+1,90-1,50)*0,10		0,40000		
		1.02 : (1,59*2+3,10*2-0,90)*0,10		0,84800		
		1.03 : (4,90*2+5,50*2-1,50*3)*0,10		1,63000		
		1.04 : (3,10*2+6,50*2-1,50)*0,10		1,77000		
		1.05 : (3,20*2+11,50*2-1,50*4-1,35-0,90*4)*0,10		1,84500		
		1.06 : (1,95*2+6,59*2-0,90)*0,10		1,61800		
		1.07 : (2,90*2+6,59*2-0,90*2)*0,10		1,71800		
		1.12 : (2,50*2+3,30*2-0,90)*0,10		1,07000		
		1.13 : (5,10*2+6,15*2-0,90*2)*0,10		2,07000		
		1.14 : (28,29*2+7,15*2-1,70*2-1,35*2-0,90*4-0,70*2)*0,10		5,97800		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*0,10		1,96000		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*0,10		1,96000		
		1.18 : (2,64*2+5,10*2-0,90)*0,10		1,45800		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2-1,35-1,20)*0,10		0,56500		
		Mezisoučet		24,89000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 447,50
6	Nová pol. č. 46	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25	m3	3,06000	5 375,00	16 447,50
		nová betonová podlaha tl. 100 mm :				
		1.16a : 3,00*5,10*0,10		1,53000		
		1.16b : 3,00*5,10*0,10		1,53000		
		Mezisoučet		3,06000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 548,63
7	Nová pol. č. 47	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých	m2	1 025,04500	47,60	48 792,14
		stěny :				

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.01 : (1,80*2+1,90*2)*3,25-1,90*2,20-1,50*2,02		16,84000		
		1.02 : (1,59*2+3,10*2)*3,25-0,90*2,02-0,90*1,20		27,58700		
		1.03 : (4,90*2+5,50*2)*3,25-1,50*2,02*3		58,51000		
		1.04 : (3,10*2+6,50*2)*3,25-1,50*2,02		59,37000		
		1.05 : (3,20*2+11,50*2)*3,25-1,50*2,02*4-1,35*2,02-0,90*2,02*4		73,43100		
		1.06 : (1,95*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02-1,20*1,20		52,25200		
		1.07 : (2,90*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,10*1,20		55,52900		
		1.08 : (6,59*2+11,09*2)*3,25-1,50*2,02-0,90*2,02-4,20*1,20-3,00*1,20-1,50*1,20-4,80*2,40		88,11200		
		1.09 : (3,20*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02-2,40*2,40		56,05700		
		1.10 : (6,55*2+9,44*2)*3,25-1,50*2,02-4,80*2,40		89,38500		
		1.12 : (2,50*2+3,30*2)*3,25-0,90*2,02		35,88200		
		1.13 : (5,10*2+6,15*2)*3,25-0,90*2,02*2-1,20*1,20*2		66,60900		
		1.14 : (28,29*2+7,15*2)*3,25-1,70*2,02*2-1,35*2,02*2-0,90*2,02*4-0,70*2,02*2-2,70*1,20*4		194,97800		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,40*1,20*2		60,15400		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,40*1,20*2		60,15400		
		1.18 : (2,64*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02-0,90*1,20		47,41200		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2)*3,25-1,35*2,02-1,20*2,20		21,28300		
		1.21 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)		10,85000		
		1.22 (mimo obklad) : (1,25*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		8,22500		
		1.23 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		6,65000		
		1.24 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)		10,85000		
		1.25 (mimo obklad) : (1,25*2+1,80*2)*(3,25-1,50)		10,67500		
		1.26 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		6,65000		
		Mezisoučet		1 117,44500		
		odpočet otlučené omítky stěn : -92,40		-92,40000		
		Mezisoučet		-92,40000		
8	Pův. pol. č. 3	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké včetně očištění a pomocného lešení	m2	-44,90000	1 404,00	-63 039,60
		odpočet původní položky : -137,30		-137,30000		
		Mezisoučet		-137,30000		
		skutečnost :				
		stěny do v. 1,0 - 2,0 m :				
		1.02 : 2,70*1,00		2,70000		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*2,00		39,20000		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2-0,90*2)*2,00		39,20000		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2-1,35-1,20)*2,00		11,30000		
		Mezisoučet		92,40000		
9	Pův. pol. č. 4	Štuk na stěnách sanač. ručně tl.3 mm	m2	21,03000	226,50	4 763,30
		odpočet původní položky : -1055,067		-1 055,06700		
		Mezisoučet		-1 055,06700		
		skutečnost :				
		stěny :				
		1.01 : (1,80*2+1,90*2)*3,25-1,90*2,20-1,50*2,02		16,84000		
		1.02 : (1,59*2+3,10*2)*3,25-0,90*2,02-0,90*1,20		27,58700		
		1.03 : (4,90*2+5,50*2)*3,25-1,50*2,02*3		58,51000		
		1.04 : (3,10*2+6,50*2)*3,25-1,50*2,02		59,37000		
		1.05 : (3,20*2+11,50*2)*3,25-1,50*2,02*4-1,35*2,02-0,90*2,02*4		73,43100		
		1.06 : (1,95*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02-1,20*1,20		52,25200		
		1.07 : (2,90*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,10*1,20		55,52900		
		1.08 : (6,59*2+11,09*2)*3,25-1,50*2,02-0,90*2,02-4,20*1,20-3,00*1,20-1,50*1,20-4,80*2,40		88,11200		
		1.09 : (3,20*2+6,59*2)*3,25-0,90*2,02-2,40*2,40		56,05700		
		1.10 : (6,55*2+9,44*2)*3,25-1,50*2,02-4,80*2,40		89,38500		
		1.12 : (2,50*2+3,30*2)*3,25-0,90*2,02		35,88200		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.13 : (5,10*2+6,15*2)*3,25-0,90*2,02*2-1,20*1,20*2		66,60900		
		1.14 (do výšky 1,50 m) : (28,29*2+7,15*2)*1,50-1,70*1,50*2-1,35*1,50*2-0,90*1,50*4-0,70*1,50*2		89,67000		
		1.15 : (5,60*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,40*1,20*2		60,15400		
		1.16a (mimo obklad) : (5,10*2+3,00*2)*(3,25-2,00)-2,40*1,20		17,37000		
		1.16b (mimo obklad) : (5,10*2+3,00*2)*(3,25-2,00)-2,40*1,20		17,37000		
		1.17 : (5,60*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02*2-2,40*1,20*2		60,15400		
		1.18 : (2,64*2+5,10*2)*3,25-0,90*2,02-0,90*1,20		47,41200		
		1.20 : (2,15*2+1,95*2)*3,25-1,35*2,02-1,20*2,20		21,28300		
		1.21 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)		10,85000		
		1.22 (mimo obklad) : (1,25*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		8,22500		
		1.23 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		6,65000		
		1.24 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)		10,85000		
		1.25 (mimo obklad) : (1,25*2+1,80*2)*(3,25-1,50)		10,67500		
		1.26 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)		6,65000		
		Mezisoučet		1 046,87700		
		ostění oken a vchodových dveří :				
		okna 900x1200 mm : (0,90+1,20*2)*0,20*2		1,32000		
		okna 1200x1200 mm : (1,20+1,20*2)*0,20*3+(1,20+1,20*2)*0,30*2		4,32000		
		okna 1500x1200 mm : (1,50+1,20*2)*0,20*1		0,78000		
		okna 2100x1200 mm : (2,10+1,20*2)*0,20*1		0,90000		
		okna 3000x1200 mm : (3,00+1,20*2)*0,20*1		1,08000		
		okna 4200x1200 mm : (4,20+1,20*2)*0,20*1		1,32000		
		okna 2400x1200 mm : (2,40+1,20*2)*0,30*6		8,64000		
		okna 2400x2400 mm : (2,40+2,40*2)*0,30*1		2,16000		
		okna 4800x2400 mm : (4,80+2,40*2)*0,30*2		5,76000		
		dveře 1200x2200 mm : (1,20+2,20*2)*0,30*1		1,68000		
		dveře 1900x2200 mm : (1,90+2,20*2)*0,20*1		1,26000		
		Mezisoučet		29,22000		
10	Nová pol. č. 48	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů (lehké betony a staré omítky)	m2	33,15000	92,70	3 073,01
		nová dělicí příčka :				
		1.16 : (5,10*3,25)*2		33,15000		
11	Nová pol. č. 49	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	63,15000	319,50	20 176,43
		nová dělicí příčka :				
		1.16 : (5,10*3,25)*2		33,15000		
		Mezisoučet		33,15000		
		oprava trhlin v místech přechodu různých konstrukcí :				
		1.01-1.26 : 30,00		30,00000		
		Mezisoučet		30,00000		
12	Nová pol. č. 50	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,00000	409,50	4 504,50
		oprava trhlin stropu :				
		1.04 : 11,00		11,00000		
		Mezisoučet		11,00000		
13	Nová pol. č. 51	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS	m	1,30000	214,50	278,85
		zához drážky po vybourané příčce :				
		1.16 : 1,30		1,30000		
Díl: 64		Výplně otvorů				6 490,00
14	Nová pol. č. 52	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	3 245,00	6 490,00
		1.16 : 2		2,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				4 250,00

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	Nová pol. č. 53	Osazení poklopu s rámem do 50 kg včetně dodávky poklopu s rámem 600 x 600	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00
		1.17 : 1		1,00000		

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					11 535,00
16	Nová pol. č. 54	Vybourání trámů včetně betonáže drážek	kus	2,00000	890,00	1 780,00
17	Nová pol. č. 55	Přestěhování skříní a tabulí	hod	8,00000	350,00	2 800,00
18	Nová pol. č. 56	Demontáž věšáků včetně likvidace	kus	9,00000	595,00	5 355,00
19	Nová pol. č. 57	Výměna plastových revizních dvířek	kus	2,00000	800,00	1 600,00

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					2 540,40
20	Nová pol. č. 58	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	17,40000	146,00	2 540,40
		1.15 : 5,60*1,00		5,60000		
		1.16 : 6,20*1,00		6,20000		
		1.17 : 5,60*1,00		5,60000		
		Mezisoučet		17,40000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					17 502,00
21	Pův. pol. č. 7	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	15,65474	1 118,00	17 502,00

Díl: 711	Izolace proti vodě					47 013,53
22	Pův. pol. č. 8	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	92,73000	23,00	2 132,79

odpočet původní položky : -7,07			-7,07000		
Mezisoučet			-7,07000		
skutečnost :					
keramická dlažba :					
1.16a : 3,00*4,10			12,30000		
1.16b : 3,00*4,10			12,30000		
1.16a (sprchy) : (1,50*1,00)*2			3,00000		
1.16b (sprchy) : (1,50*1,00)*2			3,00000		
Mezisoučet			30,60000		
keramický obklad v. 2,00 m :					
1.16a : (3,10+3,00+4,10)*2,00			20,40000		
1.16b : (3,10+3,00+4,10)*2,00			20,40000		
1.16a (sprchy) : ((1,50+1,00*2)*2,00)*2+0,10*2,00			14,20000		
1.16b (sprchy) : ((1,50+1,00*2)*2,00)*2+0,10*2,00			14,20000		
Mezisoučet			69,20000		

23	Pův. pol. č. 9	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky Hl hmoty	m2	92,73000	368,00	34 124,64
		viz výše : 92,73		92,73000		
		Mezisoučet		92,73000		

24	Pův. pol. č. 10	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	41,60000	114,00	4 742,40
		odpočet původní položky : -5,00		-5,00000		
		Mezisoučet		-5,00000		

skutečnost :					
keramická dlažba :					
1.16a : (3,00+4,10)*2-0,90			13,30000		
1.16b : (3,00+4,10)*2-0,90			13,30000		
1.16a (sprchy) : ((1,50+1,00)*2)*2			10,00000		
1.16b (sprchy) : ((1,50+1,00)*2)*2			10,00000		
Mezisoučet			46,60000		

25	Pův. pol. č. 11	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	50,70000	114,00	5 779,80
		odpočet původní položky : -5,30		-5,30000		
		Mezisoučet		-5,30000		
		keramický obklad v. 2,00 m :				
		1.16a : 2,00*6		12,00000		
		1.16b : 2,00*6		12,00000		
		1.16a (sprchy) : (2,00*4)*2		16,00000		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.16b (sprchy) : (2,00*4)*2		16,00000		
		Mezisoučet		56,00000		
26	Pův. pol. č. 12	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	467,79630	0,50	233,90
Díl: 720		Zdravotnická instalace				15 800,00
27	Nová pol. č. 59	Vnitřní rozvody vodoinstalace a kanalizace pro zařizovací předměty	soubor	8,00000	1 500,00	12 000,00
		sprchy : 4		4,00000		
		umyvadla : 4		4,00000		
		Mezisoučet		8,00000		
28	Nová pol. č. 60	Vnitřní rozvody vodoinstalace a kanalizace pro zařizovací předměty - stavební výpomoc (záhozy drážek apod.)	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 000,00
29	Nová pol. č. 61	Montáž sprchové odtokové vpusti včetně dodávky	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
		1.16a : 2		2,00000		
		1.16b : 2		2,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
30	Nová pol. č. 62	Montáž podlahové vpusti se zápachovou uzávěrkou včetně dodávky	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
		1.16a : 1		1,00000		
		1.16b : 1		1,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				30 400,00
31	Nová pol. č. 63	Montáž umyvadel na konzoly včetně dodávky	soubor	4,00000	4 000,00	16 000,00
		1.16a : 2		2,00000		
		1.16b : 2		2,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
32	Nová pol. č. 64	Montáž sprchových setů včetně dodávky	kus	4,00000	3 600,00	14 400,00
		1.16a : 2		2,00000		
		1.16b : 2		2,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				13 100,00
33	Nová pol. č. 65	Zpětná montáž otopných těles vč. napouštění vody	soubor	6,00000	2 100,00	12 600,00
34	Nová pol. č. 66	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-17 313,81
35	Pův. pol. č. 13	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-0,81000	9,00	-7,29
		odpočet původní položky : -31,41		-31,41000		
		Mezisoučet		-31,41000		
		skutečnost :				
		keramická dlažba :				
		1.16a : 3,00*4,10		12,30000		
		1.16b : 3,00*4,10		12,30000		
		1.16a (sprchy) : (1,50*1,00)*2		3,00000		
		1.16b (sprchy) : (1,50*1,00)*2		3,00000		
		Mezisoučet		30,60000		
36	Pův. pol. č. 14	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	-1,62000	57,50	-93,15
		odpočet původní položky : -62,82		-62,82000		
		Mezisoučet		-62,82000		
		skutečnost :				
		samonivelační stěrka : 30,60		30,60000		
		dlažba : 30,60		30,60000		
		Mezisoučet		61,20000		
37	Pův. pol. č. 15	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 7 mm včetně dodávky	m2	-0,81000	590,00	-477,90
		odpočet původní položky : -31,41		-31,41000		
		Mezisoučet		-31,41000		
		skutečnost :				

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

keramická dlažba :

1.16a : 3,00*4,10

12,30000

1.16b : 3,00*4,10

12,30000

1.16a (sprchy) : (1,50*1,00)*2

3,00000

1.16b (sprchy) : (1,50*1,00)*2

3,00000

Mezisoučet

30,60000

38	Pův. pol. č. 16	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm včetně lepicí a spárovací hmoty	m	-35,93000	166,50	-5 982,35
----	-----------------	--	---	-----------	--------	-----------

odpočet původní položky : -267,65

-267,65000

Mezisoučet

-267,65000

skutečnost :

keramický soklík :

1.01 : 1,80*2+1,90-1,50

4,00000

1.02 : 1,59*2+3,10*2-0,90

8,48000

1.03 : 4,90*2+5,50*2-1,50*3

16,30000

1.04 : 3,10*2+6,50*2-1,50

17,70000

1.05 : 3,20*2+11,50*2-1,50*4-1,35-0,90*4

18,45000

1.06 : 1,95*2+6,59*2-0,90

16,18000

1.12 : 2,50*2+3,30*2-0,90

10,70000

1.13 : 5,10*2+6,15*2-0,90*2

20,70000

1.14 : 28,29*2+7,15*2-1,70*2-1,35*2-0,90*4-0,70*2

59,78000

1.15 : 5,60*2+5,10*2-0,90*2

19,60000

1.17 : 5,60*2+5,10*2-0,90*2

19,60000

1.18 : 2,64*2+5,10*2-0,90

14,58000

1.20 : 2,15*2+1,95*2-1,35-1,20

5,65000

Mezisoučet

231,72000

39	Pův. pol. č. 17	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-35,93000	117,00	-4 203,81
----	-----------------	--	---	-----------	--------	-----------

viz výše : -35,93

-35,93000

40	Pův. pol. č. 18	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-35,93000	84,00	-3 018,12
----	-----------------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------

viz výše : -35,93

-35,93000

41	Pův. pol. č. 19	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 mm včetně lepicí a spárovací hmoty	m2	-0,81000	800,00	-648,00
----	-----------------	--	----	----------	--------	---------

odpočet původní položky : -31,41

-31,41000

Mezisoučet

-31,41000

skutečnost :

keramická dlažba :

1.16a : 3,00*4,10

12,30000

1.16b : 3,00*4,10

12,30000

1.16a (sprchy) : (1,50*1,00)*2

3,00000

1.16b (sprchy) : (1,50*1,00)*2

3,00000

Mezisoučet

30,60000

42	Pův. pol. č. 20	Dlažba hladká protiskluzná 200 x 200 x 9 mm - dle výběru investora	m2	-4,84330	577,00	-2 794,58
----	-----------------	--	----	----------	--------	-----------

materiál + ztrátě 10 % :

dlažba : -0,81*1,10

-0,89100

soklík : -35,93*0,10*1,10

-3,95230

Mezisoučet

-4,84330

43	Pův. pol. č. 21	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,11035	803,00	-88,61
----	-----------------	---	---	----------	--------	--------

Díl: 776		Podlahy povlakové	32 206,14			
-----------------	--	--------------------------	------------------	--	--	--

44	Pův. pol. č. 22	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	18,81000	9,00	169,29
----	-----------------	---	----	----------	------	--------

doplnění původní položky :

1.07 : 18,81

18,81000

Mezisoučet

18,81000

45	Pův. pol. č. 23	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty včetně dodávky	m2	37,62000	50,00	1 881,00
----	-----------------	---	----	----------	-------	----------

výměra viz výše :

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod samonivelační stěrku : 18,81		18,81000		
		pod PVC podlahu : 18,81		18,81000		
		Mezisoučet		37,62000		
46	Pův. pol. č. 24	Výrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 7 mm včetně dodávky	m2	18,81000	590,00	11 097,90
		viz výše : 18,81		18,81000		
47	Pův. pol. č. 25	Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám, na lišty	m	17,18000	69,60	1 195,73
		doplnění původní položky :				
		1.07 : 2,90*2+6,59*2-0,90*2		17,18000		
		Mezisoučet		17,18000		
48	Pův. pol. č. 26	Lišta soklová PVC pro vinyl, 58 x 11,8 x 2500 mm	m	18,89800	107,00	2 022,09
		materiál + ztrátne 10 % : 17,18*1,10		18,89800		
49	Pův. pol. č. 27	Lepení poviak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	18,81000	298,50	5 614,79
		doplnění původní položky :				
		1.07 : 18,81		18,81000		
		Mezisoučet		18 81000		
50	Pův. pol. č. 28	Podlahovina PVC tl. 2,00 mm nášlapná vrstva 0,70 mm, třída zátěže 34-43 (pro komerční budovy), reakce na oheň Bfl/S1, protiskluznost R10	m2	21,63590	450,00	9 736,16
		materiál + ztrátne 10 % :				
		podlaha : 18,81*1,10		20,69100		
		soklová lišta : 17,18*0,05*1,10		0,94490		
		Mezisoučet		21.63590		
51	Pův. pol. č. 29	Lišta hliníková přechod., stejná výška povi.podlah	m	1,60000	268,00	428,80
		doplnění původní položky :				
		1.07 : 0,80*2		1,60000		
		Mezisoučet		1.60000		
52	Pův. pol. č. 30	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 6 m	t	0,09135	661,00	60,38
Díl: 781		Obklady keramické				89 299,00
53	Pův. pol. č. 31	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	62,13000	51,10	3 174,84
		odpočet původní položky : -7,07		-7,07000		
		Mezisoučet		-7 07000		
		skutečnost :				
		keramický obklad v. 2,00 m :				
		1.16a : (3,10+3,00+4,10)*2,00		20,40000		
		1.16b : (3,10+3,00+4,10)*2,00		20,40000		
		1.16a (sprchy) : ((1,50+1,00*2)*2,00)*2+0,10*2,00		14,20000		
		1.16b (sprchy) : ((1,50+1,00*2)*2,00)*2+0,10*2,00		14,20000		
		Mezisoučet		69.20000		
54	Nová pol. č. 68	Montáž obkladu parapetu obkládačkami keramickými, do tmele, 200 x 200 mm	m	4,80000	274,00	1 315,20
		1.16 : 2,40*2		4,80000		
55	Pův. pol. č. 32	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20 cm včetně lepicí a spárovací hmoty	m2	62,13000	848,00	52 686,24
		viz výše : 62,13		62,13000		
56	Pův. pol. č. 33	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	21,33000	63,60	1 356,59
		odpočet původní položky : -7,07		-7,07000		
		Mezisoučet		-7 07000		
		skutečnost :				
		keramický obklad v. 2,00 m :				
		1.16a (sprchy) : ((1,50+1,00*2)*2,00)*2+0,10*2,00		14,20000		
		1.16b (sprchy) : ((1,50+1,00*2)*2,00)*2+0,10*2,00		14,20000		
		Mezisoučet		28 40000		
57	Nová pol. č. 69	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně, obklad stěn porovinovými obkládačkami	m2	21,33000	51,50	1 098,50
		viz výše : 21,33		21,33000		
58	Pův. pol. č. 34	Obkládačka keramická 200 x 200 mm bílá mat	m2	69,39900	414,00	28 731,19

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 02	Pavilon T2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

materiál + ztrátě 10 % :
parapet : 4,80*0,20*1,10
obklad : 62,13*1,10
Mezisoučet

1,05600
68,34300
69,39900

59	Pův. pol. č. 36	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,16618	803,00	936,44
----	-----------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 784	Malby					9 486,36
-----------------	--------------	--	--	--	--	-----------------

60	Pův. pol. č. 39	Broušení štuků a nových omítek	m2	21,03000	13,40	281,80
----	-----------------	--------------------------------	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 21,03000

21,03000

61	Pův. pol. č. 40	Oprášení/ometení podkladu	m2	21,03000	4,35	91,48
----	-----------------	---------------------------	----	----------	------	-------

viz výše : 21,03

21,03000

62	Pův. pol. č. 41	Malba protiplísňová, penetrace 1x, bílá 2x	m2	-234,41000	112,00	-26 253,92
----	-----------------	--	----	------------	--------	------------

odpočet původní položky : -1687,315

-1 687,31500

Mezisoučet

-1 687,31500

skutečnost :

stěny :

1.01 : (1,80*2+1,90*2)*3,25
1.02 : (1,59*2+3,10*2)*3,25
1.03 (mimo latex) : (4,90*2+5,50*2)*(3,25-1,30)
1.04 : (3,10*2+6,50*2)*3,25
1.05 (mimo latex) : (3,20*2+11,50*2)*(3,25-1,30)
1.06 : (1,95*2+6,59*2)*3,25
1.07 : (2,90*2+6,59*2)*3,25
1.08 : (6,59*2+11,09*2)*3,25-(4,20*1,20-4,00)-(4,80*2,40-4,00)
1.09 : (3,20*2+6,59*2)*3,25-(2,40*2,40-4,00)
1.10 : (6,55*2+9,44*2)*3,25-(4,80*2,40-4,00)
1.12 : (2,50*2+3,30*2)*3,25
1.13 : (5,10*2+6,15*2)*3,25
1.14 : 0,00
1.15 (mimo latex) : (5,60*2+5,10*2)*(3,25-1,50)
1.16a (mimo obklad) : (5,10*2+3,00*2)*(3,25-2,00)
1.16b (mimo obklad) : (5,10*2+3,00*2)*(3,25-2,00)
1.17 (mimo latex) : (5,60*2+5,10*2)*(3,25-1,50)
1.18 : (2,64*2+5,10*2)*3,25
1.20 : (2,15*2+1,95*2)*3,25
1.21 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)
1.22 (mimo obklad) : (1,25*2+1,10*2)*(3,25-1,50)
1.23 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)
1.24 (mimo obklad) : (2,15*2+0,95*2)*(3,25-1,50)
1.25 (mimo obklad) : (1,25*2+1,80*2)*(3,25-1,50)
1.26 (mimo obklad) : (0,80*2+1,10*2)*(3,25-1,50)

24,05000
30,48500
40,56000
62,40000
57,33000
55,51000
61,68500
106,36000
61,87500
96,41500
37,70000
73,12500
37,45000
20,25000
20,25000
37,45000
50,31000
26,65000
10,85000
8,22500
6,65000
10,85000
10,67500
6,65000

Mezisoučet

953,75500

stropy viz původní výměra : 499,15

499,15000

Mezisoučet

499 15000

63	Nová pol. č. 70	Malba latexová univerzální, barva, bez penetr.2x	m2	235,78000	150,00	35 367,00
----	-----------------	--	----	-----------	--------	-----------

viz výše : 235,78

235,78000

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

469 496,81
-106 607,33

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 03	Pavilon U2
R:	01	1.NP - bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-22 391,91
1	Pův. pol. č. 2	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-187,38000	119,50	-22 391,91
		odpočet původní položky : -208,44		-208,44000		
		Mezisoučet		-208,44000		
		skutečnost :				
		stěny do výšky 1,00 m, resp. po parapet oken :				
		1.01 : (2,35+3,38)*2*1,00-(2,40*1,00)*2		6,66000		
		1.05 : (5,60+2,05)*2*1,00-0,90*1,00		14,40000		
		Mezisoučet		21,06000		

Díl: 784		Malby				8 881,81
2	Pův. pol. č. 3	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	187,38000	47,40	8 881,81
		odpočet původní položky : -631,948		-631,94800		
		Mezisoučet		-631,94800		
		skutečnost :				
		stěny do výšky 3,10 m, resp. po podhled :				
		1.01 : (2,35+3,38)*2*3,10-(2,40*2,30)*2		24,48600		
		1.02 : (3,30*2+3,38)*3,10-2,40*2,30		25,41800		
		1.03 : (6,20*2+3,55+2,20+1,50)*3,10-(0,90*2,02)*2-1,50*2,02		54,24900		
		1.05 : (5,60+2,05)*2*3,10-0,90*2,02-1,50*2,40		42,01200		
		1.06 : (8,08+8,90)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,40*2,40		84,53600		
		1.07 : (8,08+9,40)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,10*2,40		88,35600		
		1.08 : (3,55*2+18,60)*3,10-(0,90*2,02)*3-1,50*2,02		71,18600		
		1.13 : (8,08+2,80)*2*3,10-(1,00*2,02)*2-2,10*2,40		58,37600		
		1.14 : (8,08+9,40)*2*3,10-(1,00*2,02)*2-2,40*2,40*5,40-2,40		70,83200		
		1.15 : (8,08+9,32)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,40*2,40		87,14000		
		1.16 : (8,08+9,39)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,10*2,40		88,29400		
		1.17 : (3,55*2+12,39+19,14)*3,10-(1,00*2,02)*5-1,50*2,02		106,62300		
		Mezisoučet		801 50800		
		odpočet otlučené omítky : -21,06		-21,06000		
		Mezisoučet		-21,06000		
		ostění otvorů :				
		okna 1500x2400 mm : (1,50+2,40*2)*0,30*1		1,89000		
		okna 2100x1200 mm : (2,10+1,20*2)*0,30*2		2,70000		
		okna 2100x2400 mm : (2,10+2,40*2)*0,30*1		2,07000		
		okna 2400x2400 mm : (2,40+2,40*2)*0,30*5		10,80000		
		okna 5100x2400 mm : (5,10+2,40*2)*0,30*2		5,94000		
		okna 5400x2400 mm : (5,40+2,40*2)*0,30*3		9,18000		
		vchodové dveře 2400x2300 mm : (2,40+2,30*2)*0,30*3		6,30000		
		Mezisoučet		38 88000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-19 650,73
3	Pův. pol. č. 4	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-8,45084	222,50	-1 880,31
4	Pův. pol. č. 5	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-8,45084	377,50	-3 190,19
5	Pův. pol. č. 6	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-12,67626	181,00	-2 294,40
6	Pův. pol. č. 7	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,45084	432,50	-3 654,99
7	Pův. pol. č. 8	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-16,90168	48,20	-814,66
8	Pův. pol. č. 9	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,45084	301,00	-2 543,70
9	Pův. pol. č. 10	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-50,70503	26,40	-1 338,61
10	Pův. pol. č. 11.	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	-8,45084	465,50	-3 933,87

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

8 881,81
-42 042,64

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 03	Pavilon U2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-205 997,26
1	Nová pol. č. 28	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých	m2	477,53400	47,60	22 730,62
		1.06 : (8,08+8,90)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,40*2,40		84,53600		
		1.07 : (8,08+9,40)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,10*2,40		88,35600		
		1.13 : (8,08+2,80)*2*3,10-(1,00*2,02)*2-2,10*2,40		58,37600		
		1.14 : (8,08+9,40)*2*3,10-(1,00*2,02)*2-2,40*2,40*5,40-2,40		70,83200		
		1.15 : (8,08+9,32)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,40*2,40		87,14000		
		1.16 : (8,08+9,39)*2*3,10-1,00*2,02-2,40*2,40-5,10*2,40		88,29400		
		Mezisoučet		477,53400		
2	Pův. pol. č. 2	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké včetně očištění a pomocného lešení	m2	-187,38000	1 404,00	-263 081,52
		odpočet původní položky : -208,44		-208,44000		
		Mezisoučet		-208,44000		
		skutečnost :				
		stěny do výšky 1,00 m, resp. po parapet oken :				
		1.01 : (2,35+3,38)*2*1,00-(2,40*1,00)*2		6,66000		
		1.05 : (5,60+2,05)*2*1,00-0,90*1,00		14,40000		
		Mezisoučet		21,06000		
3	Pův. pol. č. 3	Štuk na stěnách sanač. ručně tl.3 mm	m2	58,53000	226,50	13 257,05
		doplnění chybějící stěny chodby do výšky 1,00 m, resp. po parapet oken :				
		1.08 : (18,60+0,70*4)*1,00		21,40000		
		1.17 : (12,39+19,14+0,70*8)*1,00		37,13000		
		Mezisoučet		58,53000		
4	Nová pol. č. 29	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	66,03000	319,50	21 096,59
		oprava trhlin na instalačních šachtách :				
		1.06 : 3,10*4,10		12,71000		
		1.07 : 3,00*3,10		9,30000		
		1.13 : 0,70*3,10		2,17000		
		1.14 : 3,60*3,10		11,16000		
		1.15 : 5,10*3,10		15,81000		
		1.16 : 4,80*3,10		14,88000		
		Mezisoučet		66,03000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 740,00
5	Nová pol. č. 30	Sondy v potěru	kus	3,00000	380,00	1 140,00
6	Nová pol. č. 31	Výměna plastových revizních dvířek	kus	2,00000	800,00	1 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 242,88
7	Pův. pol. č. 6	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,00615	1 118,00	2 242,88
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				25 217,74
8	Pův. pol. č. 7	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	5,74800	57,50	330,51
		keramický sokl :				
		odpočet původní položky : -7,732		-7,73200		
		Mezisoučet		-7,73200		
		skutečnost :				
		Začátek provozního součtu				
		1.01 : (2,35+3,38)*2-2,40*2		6,66000		
		1.02 : 3,38-2,40		0,98000		
		1.03 : 5,58+9,11*2+0,40*2-0,90*3-1,50*2		18,90000		
		1.08 : (3,55+18,60)*2+0,40*4-1,00*3-1,50		41,40000		
		1.17 : (3,55+12,39+19,14)*2+0,40*8-1,00*5-1,50		66,86000		

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 03	Pavilon U2
R:	02	1.NP - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		134,80000		
		Konec provozního součtu				
		výška 10 cm : 134,80*0,10		13,48000		
		Mezisoučet		13,48000		
9	Pův. pol. č. 8	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm včetně lepicí a spárovací hmoty	m	57,48000	166,50	9 570,42
		odpočet původní položky : -77,32		-77,32000		
		Mezisoučet		-77,32000		
		skutečnost :				
		1.01 : (2,35+3,38)*2-2,40*2		6,66000		
		1.02 : 3,38-2,40		0,98000		
		1.03 : 5,58+9,11*2+0,40*2-0,90*3-1,50*2		18,90000		
		1.08 : (3,55+18,60)*2+0,40*4-1,00*3-1,50		41,40000		
		1.17 : (3,55+12,39+19,14)*2+0,40*8-1,00*5-1,50		66,86000		
		Mezisoučet		134,80000		
10	Pův. pol. č. 9	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	57,48000	117,00	6 725,16
		viz výše : 57,48		57,48000		
11	Pův. pol. č. 10	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	57,48000	84,00	4 828,32
		viz výše : 57,48		57,48000		
12	Pův. pol. č. 11	Dlažba hladká protiskluzná 200 x 200 x 9 mm - dle výběru investora	m2	6,32280	577,00	3 648,26
		materiál + ztrátové 10 % : 57,48*0,10*1,10		6,32280		
13	Pův. pol. č. 12	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,14330	803,00	115,07
Díl: 784		Malby				32 919,50
14	Pův. pol. č. 27	Malba protiplišňová, penetrace 1x, bílá 2x	m2	-3,82000	112,00	-427,84
		stěny chodby do výšky 1,3 m :				
		odpočet původní položky :				
		1.03 : -(6,20*2+3,55+2,20+1,50)*1,30		-25,54500		
		1.08 : -(3,55*2+18,60)*1,30		-33,41000		
		1.17 : -(3,55*2+12,39+19,14)*1,30		-50,21900		
		Mezisoučet		-109,17400		
		doplnění chybějící stěny chodby od výšky 1,30 m po strop :				
		1.08 : (18,60+0,70*4)*(3,10-1,30)		38,52000		
		1.17 : (12,39+19,14+0,70*8)*(3,10-1,30)		66,83400		
		Mezisoučet		105,35400		
15	Nová pol. č. 33	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	185,26300	30,00	5 557,89
		náhrada původní položky výše : 109,174		109,17400		
		Mezisoučet		109,17400		
		doplnění chybějící stěny chodby do výšky 1,30 m :				
		1.08 : (18,60+0,70*4)*1,30		27,82000		
		1.17 : (12,39+19,14+0,70*8)*1,30		48,26900		
		Mezisoučet		76,08900		
16	Nová pol. č. 34	Malba latexová univerzální, barva, bez penetr. 2x	m2	185,26300	150,00	27 789,45
		viz položka výše : 185,263		185,26300		
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				8 484,00
17	Nová pol. č. 35	Oprava porušených rozvodů MaR - viz nabídka fy ECM System Solution s.r.o.	soubor	1,00000	8 080,00	8 080,00
18	Nová pol. č. 36	Koordinální přírůžka	%	5,00000	80,80	404,00

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

129 116,22
-263 509,36

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	SO 04	Spojovací krček U1 a U2
R:	01	Chodba 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 402,00
1	Pův. pol. č. 1	Štuk na stěnách sanač. ručně tl.3 mm	m2	68,00000	226,50	15 402,00
		odpočet původní položky : -36,00		-36,00000		
		Mezisoučet		-36,00000		
		skutečnost : 104,00		104,00000		
		Mezisoučet		104,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				473,63
2	Pův. pol. č. 2	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,42364	1 118,00	473,63
Díl: 784		Malby				8 823,00
3	Pův. pol. č. 4	Broušení štuků a nových omítek	m2	68,00000	13,40	911,20
		odpočet původní položky : -36,00		-36,00000		
		Mezisoučet		-36,00000		
		skutečnost : 104,00		104,00000		
		Mezisoučet		104,00000		
4	Pův. pol. č. 5	Oprášení/ometení podkladu	m2	68,00000	4,35	295,80
		viz výše : 68,00		68,00000		
5	Pův. pol. č. 6	Malba protiplišňová, penetrace 1x, bílá 2x	m2	68,00000	112,00	7 616,00
		viz výše : 68,00		68,00000		

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

24 698,63
0,00

Položkový rozpočet

S:	SSO-K 43/24_12025-06 - ZŠ Edvarda Beneše - opravy povodňových škod - VCP/MP	
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	Pův. pol. č. 2	Finanční rezerva	Soubor	-1,00000	250 000,00	-248 900,00
		odpočet původní položky : -1		-1,00000		-250 000,00
		Mezisoučet		-1,00000		
2	Nová pol. č. 1	Pamětní deska (cedulka) - D+M	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00

VÍCEPRÁCE CELKEM

MÉNĚPRÁCE CELKEM

1 100,00
-250 000,00

ECM System Solutions s.r.o.
IČ: 28588266, DIČ: CZ28588266
Mikolajice 17, 747 84 Mikolajice
Provoz.: Těšínská 2962/79b, Opava 746 01

CENOVÁ NABÍDKA

U2	počet	jednotka	cena za jednotku	celkem
jysty 2x2x0,8	60	m	13 bez DPH	780 bez DPH
práce	11	h	650 bez DPH	7150 bez DPH
cestovné	10	km	15 bez DPH	150 bez DPH
Cena celkem				8080 bez DPH

T1	počet	jednotka	cena za jednotku	celkem
jysty 2x2x0,8	26	h	13 bez DPH	338 bez DPH
práce	8	h	650 bez DPH	5200 bez DPH
cestovné	10	km	15 bez DPH	150 bez DPH
teplotní čidlo	1	ks	2500 bez DPH	2500 bez DPH
Cena celkem				8188 bez DPH
Celkem	U2 + T1			16 268 bez DPH

V Opavě 19/2/2024

ECM System Solutions

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) naší společnosti. Platnost nabídky je 30 dní od data jejího vystavení, pokud není uvedeno jinak. Po uplynutí této doby si vyhrazujeme právo nabídku aktualizovat nebo upravit dle aktuálních podmínek.



+420 598 598 777
poptavky@ecmsystem.cz



www.ecmsystem.cz
www.marfy.app



ECM SYSTEM
SOLUTIONS s.r.o.

Sídlo: Mikolajice 17, 747 84, IČ: 28588266
Office: Těšínská 2962/79b, 746 01 Opava



